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Rozpo éet Obce Nelepe € - ZernGvka
pro rok 2011

Popis

PFijmy

Dan z pfijmu FO z zav.¢in

Dan z pfijmu FO ze SVC

Dan z pfijmu FO z kap.vynosu
Dan z pfijmu pravnickych osob
Poplatek za likvidaci KO
Poplatek za vynéti pldy
Poplatek za psy

Spravni poplatky

Dar z nemovitosti

Dotace na scitani lidu UZ 98005
Neinvest. transfery z SR.
PFijem z pronajmu pozemku
Za té&Zbu kamene

Ostatni pfijmy (za telefony)
PFijmy z Grokd

Rezerva na ZBU

PFijmy a rezerva celkem

Vydaje

Silnice

Platby za provedenou praci
Nakup materiélu

Nakup sluzeb

Opravy a udrzovani

Vydaje na dopravni obsluznost
Pitn& voda

Nakup materialu

Nakup sluzeb

Opravy a udrzovani
PFispévek na provoz ZS Ti$nov
Verejné osvétleni

El.energie

Opravy a udrzovani
Uzemnirozvoj DSO Deblin
KS a Gzemni rozvoj TiSnovsko
Sbér a svoz KO

Péce o vzhled obce

Platby za provedenou praci
Nakup ¢ekarny

Nakup materiélu

Nakup sluzeb

Dotace DCOV

Opravy a udrzovani

PoZarni ochrana - TiSnov
Zastupitelstvo obce

Odmény zastupitelstva obce
Zdravotni pojisténi

Cestovné

Pohosténi

Scitani lidu UZ 98005
Reservy

Cinnost mistni spravy

Platby za provedenou praci
Drobny hmotny dlouhod.majetek
Nakup materialu

Plyn

Sluzby posty
Telekomunikace

Sluzby banky

Nakup sluzeb

Opravy a udrzovani
Programové vybaveni
Cestovné

Schvéleny rozpocet

350 000
35 000
15 000

100 000
10 000

500

100

60 000
500

60 200
100

500

14 000
10 000
500 000

1155 900

2000
10 000
20 000
10 000

5000

2000
5000
10 000
9 200

32 000
8 000
5700

800

40 000

8 000
100 000
20 000
200 000
100 000
200 000
1500

88 000
10 000
400
1000

500

10 000
60 000
34 500
20 000
500
30 000
15 000
40 000
30 000
3300
200

Rozpoctova opatieni
¢.1

100

100

1155900



6310 5163  Poplatky bance 300
6402 5366  Finanéni vyporadani

Finanéni vypofadani UZ 98005 1400
Finanéni vyporadani UZ 98071 8 200
Finanéni vypofadani UZ 98187 13 400
Vydaje celkem 1155 900 1155 900

VyvéSeno 11.3.2011
Sejmuto 26.3.2011

Schvaleno 26.3.2011



